Diligam te, Domine, fortitudo mea.

Eia moriar, Domine, ut te videam.

Quid volui super terram ? Deus cordis mei, et pars mea Deus in eternum.

Dominus illuminatio mea et salus mea, quem timebo ?

Pater, peccavi, non sum dignus vocari filius tuus.

Averte faciem tuam a peccatis meis. Tuus sum ego, salvum me fac.

Quando veniam, et apparebo ante faciem Dei ?

Quis nos separabit a charitate Christi ?

Amorem tui solum cum gratia tua mihi dones, et dives sum satis. S. Ignatius de Loyola.

Dilectus meus mihi, et ego illi. Misericordias Domini in eternum canabo.

Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, etc.

Vita, dulcedo, spes nostra salve.

Refugium peccatorum, ora pro nobis Maria, mater gratiae, mater misericordie, tu nos ab hoste protege, et in hora mortis suscipe.

O salus te invocantum ! S. Bonav.

§ IV. Monita circa ultima Sacra-
menta, et modum quo utiliter recipi possunt.

I. CIRCA CONFESSIONEM.

Jam supra in praxi monitum est (vide nostram Moralem lib. 6. n. 260. et 484. ad 2.) quod cum periculum mortis instat aut forsan Viaticum delatum est et longa esset confessio, tunc infirmus non tenetur omnia et singula peccata confiteri. Hic amplius animadvertisenda sequentia, nimurum, I. quisquis sacerdos in mortis non solum articulo, sed etiam periculo, (ut Trid. sess. 14. c. 7. de Panit. declaravit) censuriset casibus reservatis obstricatos absolvere potest (lib. 6. n. 561.) Advertendum tamen est, quod circa censuras reservatas tenetur confessarius facultate carens infirmo imponere, ut elapsa mortis pericula, se praesentet Superiori, secus in censuras reincident, n. 563. •